
Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 1740 Nº: 
Fecha: 06/02/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 505405 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 08/10/2021   

Pág. 1 de 2

ASUNTO

varios

RESUMEN

MODIFICACIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE UNA PLAZA DE TÉCNICO MEDIO DE PLANIFICACIÓN Y 
ATENCIÓN CIUDADANA. CUPO DE DIVERSIDAD FUNCIONAL (FC, C-O, PI, DF) OEP 2019.

TEXTO DEL DECRETO

Visto el decreto nº947/2023, de fecha 20 de enero, por el que se aprueba el listado definitivo de personas aspirantes 
admitidas y excluidas, composición del Tribunal Calificador y fecha de realización del examen del proceso selectivo para la 
provisión de una plaza de Técnico Medio de Planificación y Atención Ciudadana, cupo de diversidad funcional 
(Funcionario de carrera, Concurso-Oposición, Promoción Interna, Diversidad Funcional) correspondiente a la OEP 2019. 

De conformidad con lo establecido en el art. 23 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector 
Público, y a la vista de los documentos presentados por Dª. Mercedes Ramírez Martinez, solicitando la abstención para 
formar parte de dicho Tribunal Calificador,

De conformidad con lo establecido en el art. 127.2 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen 
Local, y las competencias atribuidas por delegación a la Concejalía de Recursos Humanos, Contratación y Patrimonio, en 
virtud del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 8 de octubre de 2021.

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar la modificación del Tribunal Calificador que figura en la Base 5ª de las que rigen la presente 
convocatoria, aprobado por decreto nº947/2023, de fecha 20 de enero, quedando según se detalla a continuación:

Presidenta: Dª. Amabilia Hidalgo Fernández

Presidenta Suplente: Dª. M.ª Isabel Sánchez Castro

Secretario: D. Tomas Isasi Robles

Secretario Suplente: D. Martín Mayor Barba

Vocal 1: D. Adolfo Royo García

Vocal 1 Suplente: D. José Julián Temprado Pérez

Vocal 2: Dª. Petra Baeza Diaz-Cacho

Vocal 2 Suplente: Dª. M.ª Jesús de Diego Cerezo

Vocal 3: D. Martín Montes Sierra

Vocal 3 Suplente: Dª. Amelia Furio Altozano

S, O=AYUNTAMIENTO DE ALCOBENDAS, OU=SELLO ELECTRONICO, OID.2.5.4.97=VATES-P2800600E, SERIALNUMBER=P2800600E, CN=AYUNTAMIENTO DE ALCOBENDAS'
:33 +01:00
blico

Location: Sede Municipal



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 1740 Nº: 
Fecha: 06/02/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 505405 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 08/10/2021   

Pág. 2 de 2

SEGUNDO: Publicar en el Tablón de Anuncios, en la Intranet Municipal y en la Sede Electrónica 
https://www.alcobendas.org/es/ayuntamiento/empleo-publico.

Los interesados podrán promover recusación a cualquier miembro del Tribunal, en los términos previstos en los artículos 
23 y 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.

Código de Verificación Electrónico 
Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:

El presente documento ha sido firmado electrónicamente conforme a lo previsto en el artículo 43 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de 
Régimen Jurídico del Sector Público

ID. FIRMA FECHA 06/02/2023

FIRMADO POR
ROGELIO MALLORQUIN GARCIA (CONCEJAL DELEGADO)

CELESTINO OLIVARES MARTIN (D.G. OFICINA JUNTA DE GOBIERNO/FEDATARIO)

https://www.alcobendas.org/es/ayuntamiento/empleo-publico

